深圳市英威腾电气股份有限公司公告(2023)

1

证券代码：002334   证券简称：英威腾   公告编号：2023-047

深圳市英威腾电气股份有限公司

关于控股子公司深圳市英威腾电动汽车驱动技术有

限公司完成工商变更登记的公告

深圳市英威腾电气股份有限公司（以下简称“公司”或“英威腾”）于 2023

年 6 月 16 日召开第六届董事会第二十四次会议审议通过了《关于控股子公司深

圳市英威腾电动汽车驱动技术有限公司增资扩股暨关联交易的议案》，深圳市英

威腾电动汽车驱动技术有限公司（以下简称“驱动公司”）增资扩股完成后，驱

动公司注册资本由人民币 32,355.0186 万元增加至 32,912.8922 万元，英威腾

持股比例变更为 45.3888%。具体内容详见公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股子公司深圳市英威腾电动汽车驱动技

术有限公司增资扩股暨关联交易的公告》。

近日，驱动公司取得了《变更（备案）通知书》，上述增资扩股事项已完成

工商变更登记，具体变更事项如下：

股东

增资前 增资后

出资额

（万元）

股权比例

（%）

出资额

（万元）

股权比例

（%）

深圳市英威腾电气股份有限公司 14,938.7362 46.1713 14,938.7362 45.3888

深圳市英威腾兴投资发展企业（有限合

伙）
1,950 6.0269 1,950 5.9247

黄申力 1,800 5.5633 1,300 3.9498

刘向阳 1,600 4.9451 1,600 4.8613

叶雪良 1,400 4.3270 1,400 4.2537

嘉兴鹏颖一期股权投资合伙企业（有限

合伙）
1,200 3.7089 1,200 3.6460

深圳市英威腾厚投资企业（有限合伙） 1,300 4.0178 1,300 3.9498

深圳市英威腾德投资企业（有限合伙） 1,200 3.7089 1,200 3.6460

深圳市英盛投资发展企业（有限合伙） 1,200 3.7089 1,200 3.6460

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

   深圳市英威腾电气股份有限公司公告(2023)

2

深圳市英威腾达投资发展企业（有限合

伙）
1,000 3.0907 1,000 3.0383

深圳市英威腾盈投资合伙企业（有限合

伙）
770 2.3798 770 2.3395

深圳和而泰智能控制股份有限公司 929.368 2.8724 929.368 2.8237

海南盛永投资合伙企业（有限合伙） 929.368 2.8724 929.368 2.8237

深圳智城麓伟创业投资合伙企业（有限

合伙）
371.7472 1.1490 371.7472 1.1295

深圳市智城数智十号创业投资合伙企

业（有限合伙）
371.7472 1.1490 371.7472 1.1295

嘉兴鹏颖二期股权投资合伙企业（有限

合伙）
464.6840 1.4362 464.6840 1.4119

晨晖滨海（天津）信息创业投资基金合

伙企业（有限合伙）
557.6208 1.7234 557.6208 1.6942

宁波昊胜企业管理合伙企业（有限合

伙）
371.7472 1.1490 371.7472 1.1295

三一重工股份有限公司 - - 872 2.6494

常州国海创业投资合伙企业（有限合

伙）
- - 185.8736 0.5647

合计 32,355.0186 100 32,912.8922 100

特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司

   董事会

   2023 年 7 月 20 日